CONSEIO DEL PODER JUDICIAL

Repiblica Dominicana
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" pw!

DIRECCION ADMINISTRATIVA

S OFERTA DE PROVEEDORES

AREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCION DE GESTION HUMANA P/ EL CONSULTORIO MEDICO DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA Y EL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL.

NRD:
FORM.NO.:

CDU-2023.033
277112023

SN DIF 201102023

VALIDACION DE CREDENCIAL

RS IVTEADAS: OFERTAS RECIBIDAS:
RPE N "G"A " TSS. 'CARTA DE COMPROMISO OBSERVACIONES
(tbis / Anticipo)
PRODUCTOS MEDICINALES, SRI o com o comey
FECHA DE PUBLICACION DE £, X : L R —
A WEB:
o0
GRUPO CAROL, $AS o o comm: cume
PROVEEDORES
PRODUCTOS MEDICINALES, SRL. ‘GRUPO CAROL, SAS
wen | cawt. | uninan DESCRIPCION
PRECIO UNIT. ToTAl OBSERVACION SN PRECIO UNIT. ToTAL OBSERVACION
N . i OFERTADA 3 3 B
MARCA: PRODIGY
i 2 CAIA  [CAJA DETIRILLAS DFL GLUCOTEST, 50 TIRILLAS, COMPATIALF CON FL APARATO (NIPRO PREMIFR) Nocomza 2 RDS349.00 RDSisgo0 | FNIREGA: 2 s borsbles
CUMPLE: S
MARCA: POLYMED MARCA: GPH
- ENTREGA: 2 dias ahorables
: ? 2 o
2 5| UNIDAD [MASCARILLAS DENEBULIZAR DEADULTO RDSS400 RDS270.0 s RDS7492 RosiTae  [FYERECA: 2 de
CumPLE: S1
M,\Rcix: INNOVACION MARCA: EL CIRUJANO.
QUIMICA FENTRFGA: 2 dias laborables
3 1| gaon [GALON DE ALcOwOL 1SOPROPILICO T0% RDSE75.00 RDS67TS.00 ' RDS7S8.47 RDTsay | (NIREGA: 2
CUMPLE: 51
MARCA: POLYMED MARCA: CURF BAND.
' § ENTREGA: 24 48 horas ENTREGA: 2 dias ahorables
2 2 2 !
4 2 | ROLLO |70 (FSPARADRAPO) | X10YD. (SIN DISPENSADOR) RDS29800 RDSS96.00 TG 2 u it o 2 RDSI03.19 Rosgs  [FYIRECA: 2 de
CUMPLE: S1 cumPLE: SI
s C C : ALCG 5,2 s Noconza 2 %
5 2 CAJA | CAJAS DE ALCOHOL PADS, 200 UNIDADES. 2 RD$642.20 RDS1,284.40 GARANTIA: 30 dias
CUMPLE: S1
MARCA: KFLOTRON MARCA: HYAMINOL
. g . ENTREGA: 24 48 horas ENTREGA: 2 dias ahorables
6 1| FRasco [HYAMINOL FCO. 160Nz RDSSI750 RDSS17.50 TR G2 n i o ! RDS681.95 Rosguioy  [FYIRECA: de
CUMPLE: 51 CUMPLE: S
MARCA: MEPADOM MARC
§ . . - P ENTREGA: 24 48 horas B ENTREGA: 2 diss ahorsbles
7 ' CAJA  [CAJA PAPFL DE CAMILLA ENCFRADO, 217X 2252 RDSI250 RDSI2250 N TRRGA: 24048 ' Ro sz [ENIREGA: 2 du
CUMPLE: St CUMPLE:S1
MARCA: INQUIFAR
ENTREGA: 2 dias ahorables
i Cr STERIL 4X3, DF : Nocomza B 2 E
s 2 CAIA  [CAJAS DF GASA FSTERIL 4X4, DF 100 UNIDADES RDS662.00 RDs 2400 [ENTREGH: 2 dis
cumPLE: SI
MARCA: GENFRICO MARCA: BLUF GROSS
5 . ; ENTRFGA: 2 dias aborables
9 s CAIA  [CAIAS DF GUANTES DENITRILO, TALLA 5, 100 UNIDAD RDSIS000 RDSTS000 s RDS43475 Gt 2
CUMPLE: St CUMPLE:S1
MARCA: GENFRICO MARCA: ROSPITAL
5 y . .\ ENTRFGA: 24248 horas NTREGA: 2 dias ahorables
i ! CAIA [ CAIA DE JERINGAS SCC X 100 RDS25.00 RDS205.00 N TRRGA: 2 n i o ! RDSI5000 Rosisog  [FYIREC: des
CUMPLE: St cumPLE: SI
MARCAIN MARCA:
5 8 A 10CC ENTREGA: 2448 horas ENTREGA: 2 dias aborables
i 1 CAIA [ CAIA DE JERINGAS 106C X 100 RDS3H700 RDS3700 N TRRGA: 24048 1 RDS78475 RDSe7s | (NIREGA: 2
CUMPLE: St CUMPLE: 51
MARCAINE MARCA: DOLONFUROBION
. . ’ sovs i~ v s ENTRFGA: 2448 horas ENTREGA: 2 dias ahorables
» ! CAIA [ CAIA DE DICLOFENAC SOMG+ VITAMINA B VITAMINA BS-VITAMINA BI2 X 120 TABLETAS RDS$25.00 RDSS25.00 N TRRGA: 2 n i o ! RDS758520 RDsTsss20 | ENTREGE:2 i
CUMPLE: St cumPLE: SI
MARCAIN MARCA: ARTRAN
5 . - ENTREGA: 2448 horas ENTREGA: 2 diss iborsbles
I ' CAIA  [CAJA DE INUPROFEN 500 X 100 TABLTAS RDS2250 RDS2250 N TRRGA: 24048 ' RDS1936.00 Rosiosoe0  [ENTREGA:2dias
CUMPLE: St CUMPLE: 51
MARCA:N MARCA: PONSTAM
|| can [ears e cioo MEFENAVICO S00M6 X 100 TABLETAS Ross7ss wosom  [FNTREGA: 24048 torms ! w53 0100 wosaign [ENTRFGA:2 dias hontie
CUMPLE: St cumPLE: SI
MARCA: ACIFA
5 (CAJAS DFE HIDROXIDO DE ALUMINIO 260MG +HIDROXIDO DE MAGNESIO 240MG + SIMETICONA 25MG e ENTREGA: 2 dias laborables
s 5 Noconza
s 2 cain (A DEHIDR ocomn 2 RSG50 GARANTIA: 30 dias
CUMPLE: 51
MARCA: WINASORR
5 . ’ . 2 . » NTREGA: 2 dias lahorables
16 1 CAJA | CAJAS DE ACETAMINOFEN 500 X 100 TABLETAS RDSIS7.50 RDSI87.50 | GARANTIA: No ofiece 1 RDS1,633.00 RDS1,633.00 |GARANTIA: 30 dias
CUMPLE: St cumPLE: SI
MARCAIN
" 2 CAJA [CAJAS DE ACETAMINOFEN 500+ CAFFINA 65 MG X 104 TABLETAS RDS600.00 RDS1200.00 AR 38 horss 2 RDS2,619.76
CUMPLE: S CUMPLE: 51
MARCA: SUMIGRAN
I8 ' CAIA | CAJAS DE IBUPROFEN 400 + ERGOTAMINA | MG + CAFFINA 50 MG X 150 TABLETAS Nocomza RDSSA75.00 RDSsa7s00 | PVTREGA: 2 dias lsborables
GARANTIA: 30 diss
cumPLE: SI
MARCAIN MARCA: CFTIRIZINA
5 . s N ENTREGA: 2448 horas 3 3 ENTREGA: 2 dias aborables
i ' CAJA  [CAIA DE CETIRIZINA 10MG X 100 TABLETAS. RDSI50 RDSI250 N TRRGA: 24048 ' RDS150000 Rostsooeo [FNTREGA: dse
CUMPLE: S CUMPLE: 51
MARCA: SERTAL
COMPUFSTO
0 ! CAIA | CAIA DE PROPINOX CLORHIDRATO 10VG + CLONIXINATO DF LISINA 125 MG X 100 TABLFTAS Nocomza ! RDS3000.00 RDS300000 | ENTREGA: 2 diss lahorables
GARANTIA: 30 s
CumPLE: 1
MARCA: DIGESTOMEN
2 ' CAJA  [CAJA DE PANCRFATINA + DIMFTILPOLISILOXANO X 100 TABLETAS Noconza RDS457200 wosssman [PNTREGA: s bortes
CUMPLE: S1
MARCA: TROVIL
ENTREGA: 2 dias ahorables
2 2 FRASCO [AMPOLLAS DE KETOROLACO DF 60 MG NOcomza 2 RDS2,625.00 RDS5,250.00 GARANTIA: 30 dias.
PRESENTACION: Caja 151
cumpLE: s1
MARCAIN MARCA: DICLOFENAC
’ . G ENTREGA: 2448 horas ENTREGA: 2 dias aborables
23 | 10| FRASCO |AMPOLLAS DF DICLOFENAC 75MG. RDSO231 RDSI23.10 N TRRGA: 24048 0 RDS65.00 RDseog0 | ENEREGA: 2
CUMPLE: S CUMPLE: 51
MARCA: DRAMIXIN
ENTREGA: 2 dias ahorables
g ; Nocomza 2
24 5| FRASCO |AMPOLLAS DE DIMENHIDRINATO 50 MG s RDSI23.05 RDS21525 [ ENTREGH: 2 i
cumPLE: SI
MARCAIN
s . ; wors ENTREGA: 2448 horas .
2 5| FRASCO |AMPOLLAS DF DEXAMETASONA, § MG, FN 2 ML RDSS1923 RDS2596.15 N TRRGA: 24048 o s RDS539.99 RDS2,69995
CUMPLE: St
MARCA: RUDFSONIDA
26 1 CAJA  [CAJA DF BUDESONIDE AMPOLLAS PARA NEBULIZAR, 15 AMPOLLAS 0.75 MG. NOcomza RDS2.338.65 RDS$2.338.65 PNTREGA: 2 dias lahorables
GARANTIA: 30 diss
cumPLE: SI
MARCA: FUSIDEX
' . » ENTREGA: 2 dias ahorsbles
: 0 295 MOM CRRMA, 156 Nocomza
z ' UND [ ACIDO FUSIDICO 274+ MOMETASONA 005% CREMA, 15 GR ROS,10000 RDSLIOOOO G \RanTiA: 30 dis
CUMPLE:S1
MARCA:N MARCA: OMEPRAZOL
5 y X0 . ENTREGA: 2448 horas . NTREGA: 2 dias lahorables
I g ! 3, ’
B CAIA | CAIA DE OMEPRAZOL 400 MG X 100 CAPSULAS RDSIS7S0 RDSIS7S0 N TRRGA: 2 n i o RDS340000 RDsi 00y | ENTREGE:2 s
CUMPLE: St cumPLE: SI




S OFERTA DE PROVEEDORES

@ (CONSEIO DEL PODER JUDICIAL
Republica Dominicais
B FxP.No. covanzon
“rn "w " FECHA: 271172023
NRD:
DIRECCION ADMINISTRATIVA FORN. N0 SN DF 20102023

AREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCION DE GESTION HUMANA P/ EL CONSULTORIO MEDICO DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA Y EL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL.

VALIDACION DE CREDENCIAL
RS IVTEADAS: OFERTAS RECIBIDAS:
RPE N pon TSS. 'CARTA DE COMPROMISO OBSERVACIONES
(tbis / Anticipo)
PRODUCTOS MEDICINALES, SRI o com o comey
FECHA DE PUBLICACION DE £, X : L R —
A WEB:
o0
GRUPO CAROL, $AS o o comm: cume
PROVEEDORES
PRODUCTOS MEDICINALES, SRL ‘GRUPO CAROL, SAS
wen | cawt. | uninan DESCRIPCION
PRECIO UNIT. ToTAl OBSERVACION SN PRECIO UNIT. ToTAL OBSERVACION
N N i OFERTADA 3 3 B
MARCA: SAL ANDREW
. , Gt [CIADE BICARBONATO DF SODIO-SULFATO DE MAGNESIO SACARINASODICA - EXCIPENTES X 5 NoconzA , - wosento | PNTRPGA:2ds bonsis
cunipy
MARCA: ALKA SFLTZER
g (CAJA DE CAFEINA + BICARBONATO DF SODIO + SULFATO DE MAGNESIO +SACARINA SODICA + ~ - - ENTREGA: 2 dias laborables
Nocomza
o ! CAIA | EXCIPIENTES X 50 TABLETAS FFFRVESCENTES, ! Koz KPR Garantia: s0ais
CumPLE: S1
MARCA: PRODOM
» . " ENTREGA: 2 dias ahorsbles
§ . . s Noconza 7 s
3 ' CAJA  [CAJA DE LOPFRAMIDA HCL X 100 TABLETAS RDS175000 RDsTs000 | FNEREGA: 2 i
CUMPLE: 51
MARCA: SEDOXIL
) } ENTREGA: 2 diss aborables
B . . X Nocomza ! !
2 ! CAIA | CAIA DE MEXAZOLAM IMG X 60 TABLETAS. RDS3.000.00 RDs3 o000 [PNTREGA: e
cumPLE: SI
MARCA: COMPLEIO
» - ENTREGA: 2dias ahorsbles
. osc Noconza
» 5| FRASCO [FRASCOS COMPLEIO B AMPOLLAS s RDS97.50 RDsaso | ENEREGA: 2
CUMPLE: S1
MARCA: SUFROX
v ; ENTREGA: 2 diss aborables
N . 08 DESUR) . X Nocomza 2
4 | 75| FRASCO |FRASCOS DF SUFROS DF HIDRATACION ORAL, 630 ML s RDSI6576 RDs12as10 | INTREGH: 2 i
cumPLE: SI
5 FRASCO |HIDROCORTIOSONA 100MG AMPOLLA NO comza s RDS$39.00 RDS195.00
TIEMPO DE ENTREGA: 10 DIAS
FORMA DE PAGO: 30 DIAS DE CREDITO SUBTOTAL RDS10,684.15 SUBTOTAL RDS$K7,121.53
“ADJUDICACION POR ITEM*
Martha G, Jiméner RDSI55.91 s (18v%) RDSI 75251
Analista
TOTAL RDS11,170.06 TOTAL RDS90,874.04
CONDICIONES DF PAGO CREDITO 30 DIAS CONDICIONES DF PAGO CREDITO 0 DIAS
COMENTARIO SOLOLOS ITEMS NO.2,3.7,9, 10Y 11 INCLUYEN COMENTARIO “SOLOTOS FIFMS NO.2,3.5,7.9-11 ¥ 34 INCLUVEN
IMPUFSTOS. INPUESTOS
NO COTIZA FTEMS NO. 1,5.8, 15, 18, 20,21,22,24,26,27, 29 AL *ITEMNO. 22 COTIZA FN PRESENTACION DF CAIA
55 15/1 OFFRTA 2 CAJAS PARA UN TOTAL DF 30
AMPOLLAS, S AMPOLLAS ADICIONALFS A LAS
REQUERIDAS.
Revisado por:
Lourdes M, Tejeda Pein
Coordinadors OFERTAS FVALUADAS POR 1A DIRECCION DF, GESTION HUMANA

Martha G. Jiménez Feliz £ 5,
Lourdes Tejeda Pena i :
Documento firmado digitalmente, puede validar su integridad en el siguiente enlace: “en poor

https://firma.poderjudicial.gob.do/inbox/app/poderjudicial/v/06bb6a8b-626b-46de-90f1-8f65f0948712



